



| Pozice | Objednaci cislo | Nazev soucasti | Pocet ks |
|--------|-----------------|--|----------|
| 1 ④ | 9432905 | NADRZ PLASTOVA | 1 |
| 2 ④ | 9465916 | PLECH CHLADICI | 1 |
| * | 9465919 | PLECH CHLADICI - UPRAVA TERRA | 1 |
| 3 | 8461702 | UZAVER NADRZE PLASTOVY | 1 |
| | 9841709 | UZAVER NADRZE | 1 |
| | 9841710 | UZAVER NADRZE - NEMECKY | 1 |
| 4 | 6091301 | DRZADLO | 1 |
| 5 | 1350202 | SPONA KABELOVA 1453 | 1 |
| 6 | 1512506 | SROUB M6x14 CSN 021103.25 | 4 |
| 7 | 6510920 | PODLOZKA 6,1 CSN 021740.05 | 5 |
| 8 | 1800141 | MATICE M6 CSN 021401.25 | 9 |
| 9 | 1302703 | MATICE ROHATKY | 1 |
| 10 | 6021611 | PODLOZKA PRUZNA 14 BN791 | 1 |
| 11 | 1012523 | SROUB M8x16 CSN 021103.25 | 1 |
| 12 | 3540253 | PODLOZKA 8,4 CSN 021702.15 | 1 |
| 13 | 6075406 | ROHATKA ZVYSENA (NAHRAZUJE 6075401) | 1 |
| 14 | 7181025 | KOLO VENTILATORU-OBEZNE | 1 |
| * | 7181018 | KOLO VENTILATORU - OBEZNE TERRA | 1 |
| 15 | 2873 | KOHOUT PALIVOVY | 1 |
| | 3395 | KOHOUT PALIVOVY - TERRA | 1 |
| | 9302604 | TELESO KOHOUTU | 1 |
| 16 | 9132533 | HADICKA PALIVOVA 125 mm | 1 |
| 16a | 9132529 | HADICKA PALIVOVA 75 mm | 1 |
| 17 | 9431428 | CISTIC PALIVA | 1 |
| 18 | 9946014 | HRDLO SPOJOVACI TS5 | 1 |
| 19 | 9132534 | HADICKA PALIVOVA 250 mm | 1 |
| 20 | 9132532 | HADICKA PALIVOVA 400 mm | 1 |
| * | 286121030 | HADICKA PALIOVOVA – METRAZ (1 kg = cca 18 m) | 1 |
| 21 | 9130102 | KROUZEK | 2 |
| 22 | 6041503 | PRIPOJKA | 1 |
| 23 | 6010272 | TESNENI | 2 |
| 24 | 1051504 | SROUB PRIPOJKY | 1 |
| 25 | 1353102 | OBJIMKA GORBIN | 4 |
| * | 3378 | KARBURATOR 2820 T TERRA | 1 |
| | 3712 | KARBURATOR 2820 T | 1 |
| | 3716 | KARBURATOR AGZAT | 1 |
| | 3722 | KARBURATOR 2820 T | 1 |
| | 3725 | KARBURATOR 56 DV | 1 |
| | 3726 | KARBURATOR 60 DV | 1 |
| 26 | 9741718 | TELESO KARBURATORU | 1 |
| 27 | 1017004 | SROUB OVLADANI | 1 |
| 28 | 1340155 | PRUZINA | 1 |
| 29 | 1013606 | SROUB DORAZOVY | 1 |
| 30 | 7202803 | OPERA BOVDENU | 1 |
| 31 | 6010505 | PODLOZKA S JAZYCKEM | 1 |
| 32 | 6259006 | PODLOZKA TRECI | 1 |
| 33 | 6443201 | PACKA DORAZU | 1 |
| 34 | 6010248 | PODLOZKA | 1 |
| 35 | 1800143 | MATICE M5 CSN 021401.25 | 1 |
| 36 | 1800143 | MATICE M5 CSN 021401.25 | 1 |
| 37 | 1341602 | PRUZINA | 1 |

| Pozice | Objednací číslo | Název součásti | Počet ks |
|--------|-----------------|---|----------|
| 38 | 9300225 | OSICKÁ STARTOVACÍ KLAPKY. - KOMPLET | 1 |
| 39 | 6019202 | KLAPKA STARTOVACÍ | 1 |
| 40 | 1030702 | SROUB OSICKÝ | 2 |
| 41 | 7111313 | KOMORA PLOVAKOVA KOVOVA | 1 |
| | 7466301 | KOMORA PLOVAKOVA PLAST (NAHRADA ZA 7111313) | 1 |
| 42 | 1010801 | SROUB S COCKOVOU HLAVOU M4X14 | 2 |
| * | 1011712 | SROUB | 2 |
| * | 6011611 | PODLOZKA 4,3 mm | 2 |
| 43 | 9130150 | KROUZEK 42x2 CSN 029281.2 | 1 |
| 44 | 9460134 | PLOVAK KOMPLETNÍ | 1 |
| 45 | 2010154 | OSICKÁ ZAVESU | 1 |
| 46 | 2208200 | TRYSKA HLAVNÍ 22-07500 | 1 |
| | 2208600 | TRYSKA HLAVNÍ 86 DV | 1 |
| 47 | 3064506 | TRUBICE EMULZNÍ | 1 |
| 48 | 6250164 | TESNENÍ 10X7,1X1 | 1 |
| 49 | 9604022 | VENTIL JEHLŮVÝ KOMPLETNÍ | 1 |
| 50 | 6250248 | TESNENÍ 5,5/2,5 | 1 |
| 51 | 1490103 | KULICKÁ IV. | 1 |
| 52 | 1340351 | PRUZINA KULICKÝ | 1 |
| 53 | 6013809 | POJISTKA | 1 |
| 54 | 6010903 | PODLOZKA 4 mm | 1 |
| 55 | 1011632 | SROUB M4x8 | 1 |
| 56 | 2075802 | KOLÍK 2x12 | 1 |
| 57Ⓞ | 2505801 | OSICKÁ SKRTICÍ KLAPKY | 1 |
| 58 | 6011502 | KLAPKA SKRTICÍ | 1 |
| 59 | 6449301 | PACKA SKRTICÍ KLAPKY | 1 |
| 60aⓄ | 3040239 | PODLOZKA A 3,2 | 1 |
| 61aⓄ | 6010917 | PODLOZKA A3 | 1 |
| 62aⓄ | 1011631 | SROUB SKRTICÍ KLAPKY M3x6 | 1 |
| 63 | 6010903 | PODLOZKA 4 mm | 2 |
| 64 | 1051504 | SROUB PŘIPOJKY | 1 |
| 65 | 1014902 | SROUB REGULACNÍ | 1 |
| 66 | 1340123 | PRUZINA ZAJISTOVACÍ | 1 |
| 67 | 9341602 | TRYSKA BEHU NAPRAZDNO 5HP | 1 |
| | 9341604 | TRYSKA BEHU NAPRAZDNO 6HP | 1 |
| 68 | 2505802 | OSICKÁ STARTOVACÍ KLAPKY | 1 |
| * | 9300225 | OSICKÁ STARTOVACÍ KLAPKY. - KOMPLET | 1 |
| 69 | 6441102 | PACKA STARTOVACÍ KLAPKY | 1 |
| 70Ⓞ | 9840821 | STARTER | 1 |
| 71 | 7461309 | ZACHYT PLASTOVÝ OD ROKU 1996 (NAHR. 604 1703) | 1 |
| | 6041703 | ZACHYT PLECHOVÝ | 1 |
| 72 | 9136508 | RUKOJET STARTOVADLA OD ROKU 1997 | 1 |
| | 9136507 | RUKOJET STARTOVADLA | 1 |
| | 9136501 | RUKOJET GUMOVÁ (NAHRAZENA 9136508) | 1 |
| 73 | 9133205 | SNURA STARTOVACÍ | 1 |
| * | 273361104 | SNURA PES-LEINE 3,8mm | 1 |
| 74 | 6021519 | KROUZEK POJISTNÝ 10 CSN 022930 | 1 |
| 75 | 6072202 | MISKA | 1 |
| * | 6072203 | MISKA TERRA | 1 |
| | 1011102 | SROUB STŘEDOVÝ /STARE PŘEVEDEN | 1 |
| | 1340350 | PRUZINA SROUB STARTERU | 1 |

| Pozice | Objednací číslo | Název součásti | Počet ks |
|--------|-----------------|------------------------------------|----------|
| 76 | 1342630 | PRUZINA | 1 |
| 77 | 7463401 | BUBINEK STARTOVACÍ | 1 |
| 78 | 9630302 | MISKA S PRUZINOU "VARI" | 1 |
| 79 | 6047405 | ZAPADKA | 1 |
| 80 | 1340805 | PRUZINA STARTERU | 1 |
| 81 | 9466805 | KRYT STARTOVANÍ | 1 |
| 82 | 6521602 | PODLOŽKA 6,4 CSN 021745.05 | 4 |
| 83 | 6025058 | PODLOŽKA | 1 |
| 84 | 3540246 | PODLOŽKA 6,4 CSN 021702.15 | 4 |
| * | 6510920 | PODLOŽKA 6,1 CSN 021740.05 | 1 |
| 85 | 1011655 | SROUB M8x12 CSN 021131.25 | 1 |
| 86 | 6010804 | PODLOŽKA 8,4 | 1 |
| 87 | 9303904 | KLAPKA REGULACNÍ (NAHRADA 9303902) | 1 |
| 88 | 1353502 | TAHLO OVLADACÍ | 1 |
| 89 | 1342501 | PRUZINA VRATNÁ | 1 |
| 90 | 9200329 | PAKA -SESTAVA (NAHRADA 9200324) | 1 |
| 91 | 1012521 | SROUB M6x18 CSN 021103.25 | 1 |
| 92 | 6025038 | VLOŽKA | 1 |
| 93 | 3040501 | PODLOŽKA 6,4 CSN 021726.15 | 1 |
| ③ | 9841011 | CISTIC VZDUCHU -SESTAVA | 1 |
| 94 | 9605205 | OBJÍMKA | 1 |
| 94a | 1012505 | SROUB M8x50 CSN 021103.25 | 1 |
| 95 | 6065510 | SPODEK CISTIC VZDUCHU | 1 |
| 96 | 9461903 | VLOŽKA CISTIC | 1 |
| 97 | 1037203 | SROUB M8x20 CSN 021143.55 | 1 |
| 98 | 9464810 | DÍL CISTIC VRCHNÍ | 1 |
| 99 | 9137602 | KOLENO PRYZOVE | 1 |
| 100 | 9943008 | SPONA SROUBOVACÍ 25-40 | 1 |
| 101 | 9131010 | KROUZEK PRYZOVÝ | 1 |
| 102 | 3540253 | PODLOŽKA 8,4 CSN 021702.15 | 1 |

① Pro karburátor JIKOV 3712 vyrobený do května 1997a starší typy karburátoru

② Pro motory typ 1433, 1453, 1454 VAPE

③ Obsahuje položky 94, 95, 96, 98, 101

④ Prestavba TERRA s plechovou nadřzí:

| | | |
|---------|----------------|------|
| 9840821 | Starter | 1 ks |
| 9465916 | Plech chladič | 1 ks |
| 9432905 | Nadřz plastová | 1 ks |
| 6091301 | Držadlo | 1 ks |
| 9135703 | Spona | 2 ks |
| 1800141 | Matice | 4 ks |
| 6521602 | Podložka | 4 ks |
| 3540246 | Podložka | 4 ks |